La Municipalidad de Villa La Angostura convoca al Concurso de Precios 
N° 14/2025, con el objetivo de contratar dos globas estructurales de grandes 
dimensiones para ser utilizadas por los Emprendedores que participen en el marco 
de la 13° Fiesta Nacional de los Jardines. 

PRESUPUESTO OFICIAL: monto máximo de $ 28.000.000,00 (Veintiocho millones 
con 00/100) 

ENTREGA Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta las 12:00 hs del día miércoles 
07 de enero del 2026, en Mesa de Entradas de la Municipalidad de Villa La 
Angostura, Calle Obispo de Nevares N° 32 de la ciudad de Villa La Angostura, 
Provincia del Neuquén.

[...]

finalizada la Fiesta, dando conforme la Municipalidad de Villa la 

angostura. 

Los pagos se realizarán contra presentación de factura en legal forma 

emitida por el adjudicatario 

Precio. Monto límite para proponer: El precio máximo del presente concurso 

es de Pesos Veintiocho millones ($28.000.000.-). No se aceptarán 

propuestas que superen dicho monto. --------------------------------------------- 

ARTÍCULO 6º. JUNTA EVALUADORA: La Junta Evaluadora estará conformada 

por el Secretario de Hacienda o quien lo reemplace, el Secretario de Gobierno